



## MRR Invest ApS

Abel Cathrines Gade 33, 2. th.  
1654 København V  
CVR-nr. 37615641

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.10.2021

---

**Mikkel Randrup Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MRR Invest ApS

Abel Cathrines Gade 33, 2. th.

1654 København V

CVR-nr.: 37615641

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Mikkel Randrup Rasmusen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør overskud på 557.263 kr. mod 228.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.300)</b>	<b>(9.099)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		567.475	219.976
Andre finansielle indtægter		1.657	19.695
Andre finansielle omkostninger		(3.153)	(37)
<b>Resultat før skat</b>		<b>555.679</b>	<b>230.535</b>
Skat af årets resultat	1	1.584	(1.933)
<b>Årets resultat</b>		<b>557.263</b>	<b>228.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		557.263	228.602
<b>Resultatdisponering</b>		<b>557.263</b>	<b>228.602</b>



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.600.192	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.019.571
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.600.192</b>	<b>1.019.571</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.600.192</b>	<b>1.019.571</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		34.780	413.586
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.584	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.364</b>	<b>413.586</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.365</b>	<b>413.586</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.636.557</b>	<b>1.433.157</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.174.730	974.571
Overført overskud eller underskud		389.482	399.694
<b>Egenkapital</b>		<b>1.614.212</b>	<b>1.424.265</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.800	6.500
Skyldig skat		1.933	1.933
Anden gæld		3.612	459
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.345</b>	<b>8.892</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.345</b>	<b>8.892</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.636.557</b>	<b>1.433.157</b>

Personaleforhold

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	974.571	399.694	1.424.265
Værdireguleringer	0	(367.316)	0	(367.316)
Årets resultat	0	567.475	(10.212)	557.263
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.174.730</b>	<b>389.482</b>	<b>1.614.212</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	1.933
Refusion i sambeskatning	(1.584)	0
	<b>(1.584)</b>	<b>1.933</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	45.000
Overførsler	45.000	(45.000)
Tilgange	380.462	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>425.462</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	974.571
Overførsler	974.571	(974.571)
Andel af årets resultat	544.992	0
Andre reguleringer	(367.316)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.152.247</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill	22.483	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>22.483</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.600.192</b>	<b>0</b>

Der er i året tilkøbt aktier for nominelt DKK 4.500 i Meotine ApS. I forbindelse med tilkøbet af aktierne er der konstateret forskel mellem den indre værdi af kapitalandelen og købsprisen af aktierne. Kapitalandelen er som følge heraf reduceret med værdien af forskelsbeløbet på DKK 367.316

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Meotine ApS	København	54%

## 3 Personaleforhold

Der er i gennemsnit ansat 0 personer i selskabet.
